
 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 145/07.11.2023 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 10529/06.11.2023 privind aprobarea planificării concediului legal de odihnă al 
personalului de conducere, de îndrumare și control din IȘJ Teleorman pentru anul școlar 2023-2024; 
- prevederile Ordinului ministrului educației nr. 6072/31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri 
tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
- prevederile art. 28 alin (8) din Contractul Colectiv de Muncă 1199/2023 UNIC la Nivel de Sector de 
Negociere Colectivă Învățământ Preuniversitar; 
- hotărârea comisiei paritare de la nivelul IȘJ Teleorman privind stabilirea duratei concediului de 
odihnă suplimentar pentru personalul IȘJ Teleorman în anul școlar 2023-2024/anul bugetar 2024 
(proces-verbal nr. 10468/06.11.2023); 
- organigrama și statul de funcții ale IȘJ Teleorman; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Aprobă planificarea concediului legal de odihnă al personalului de conducere, de îndrumare și 
control din IȘJ Teleorman pentru anul școlar 2023-2024, conform propunerilor din referat.  
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

  
HOTĂRÂRE NR. 146/07.11.2023 

Având în vedere: 
- referatul nr. 10573/07.11.2023, întocmit de inspector școlar general adjunct, prof. Luminița Flori 
Vilae, Compartimentul Managementul instituțional, privind propunerea de încetare a delegării 
atribuțiilor specifice funcției de director la Școala Gimnazială nr. 1 Cosmești a d-nei. Muscă Liana 
Daniela și propunerea de numire prin detașare în interesul învățământului a doamnei Negrilă Roxana 
în funcția vacantă de director la Școala Gimnazială nr. 1 Cosmești, începând cu data de 08.11.2023, 
până la organizarea concursului de ocupare a funcțiilor de director și director adjunct din unitățile de 
învățământ preuniversitar, dar nu mai târziu de 31.08.2024;  
- propunerea domnului inspector școlar general, prof. Sorin Gabriel Ilie, de numire prin detașare în 
interesul învățământului a doamnei Negrilă Roxana în funcția vacantă de director la Școala Gimnazială 
nr. 1 Cosmești,  în anul școlar 2023-2024, până la organizarea concursului, dar nu mai târziu de 
31.08.2024; 
- prevederile Ordinului ministrului educației nr. 6072/31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri 
tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
- prevederile Metodologiei cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 
preuniversitar în anul şcolar 2023-2024, anexă la O.M.E. nr. 6.218/2022, cu modificările și 
completările ulterioare, art. 85, alin. 1 și 2; 
- prevederile O.M.E. nr. 4183/04.07.2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 
funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011; 
- consimțământul doamnei profesoare Negrilă Roxana nr. 10430/02.11.2023 privind ocuparea funcției 
de director șa Școala Gimnazială nr. 1 Cosmești, județul Teleorman, 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1 Ia act de propunerea de încetare a delegării atribuțiilor specifice funcției de director la Școala 
Gimnazială nr. 1 Cosmești a d-nei. Muscă Liana Daniela. 
Art. 2 Acordă aviz favorabil propunerii de numire prin detașare în interesul învățământului a doamnei 
Negrilă Roxana în funcția vacantă de director la Școala Gimnazială nr. 1 Cosmești, începând cu data 
de 08.11.2023, până la organizarea concursului de ocupare a funcțiilor de director și director adjunct 
din unitățile de învățământ preuniversitar, dar nu mai târziu de 31.08.2024. 
Art. 3 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 
 

HOTĂRÂRE NR. 147/07.11.2023 

Având în vedere: 

- Referatul nr. 10574/07.11.2023, întocmit de inspector școlar, prof. Florin Ștefan, prin care se 
propune spre analiză și aprobare Proiectele privind desfășurarea programului „Școală după 
școalăˮ în anul școlar 2023-2024 la Școala Gimnazială nr. 7 Alexandria și Școala Gimnazială 
„Zaharia Stancuˮ Roșiorii de Vede; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar 198/04.07.2023; 
- prevederile Ordinului ministrului educației nr. 6072/31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri 
tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
- prevederile O.M.E. nr. 3300/19.02.2021 aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 
Programului național pilot de tip „Școală după școalăˮ, pentru elevii până la clasa a VIII-a 
inclusiv; 
       În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor 
școlare, 

 

Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Aprobă Proiectele privind desfășurarea programului „Școală după școalăˮ, în anul școlar 
2023-2024, la Școala Gimnazială nr. 7 Alexandria și Școala Gimnazială „Zaharia Stancuˮ 
Roșiorii de Vede, conform propunerilor din referat. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 148/07.11.2023 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 10530/06.11.2023 privind avizarea încadrării în regim de plata cu ora-funcții de 
conducere din unități de învățământ, prin care se propune spre analiză și avizare solicitările de 
încadrare în regim de plata cu ora înregistrate pentru anul școlar 2023-2024; 
- prevederile art. 20 din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 
învățământul preuniversitar în anul şcolar 2023-2024, aprobată prin O.M.E. nr. 6218/2022, cu 
modificările și completările ulterioare și ale Calendarului mișcării; 
- solicitările cadrelor didactice care îndeplinesc funcții de conducere, privind încadrarea în regim de 
plata cu ora în anul școlar 2023-2024; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Aprobă încadrarea în regim de plata cu ora pentru funcții de conducere din unități de 
învățământ, conform solicitărilor din referat.  
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 149/21.11.2023 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 10939/20.11.2023 privind aprobarea cererilor candidaților înscriși la definitivat în anul 
școlar 2023-2024, a cererilor de efectuare a primei inspecții curente pentru gradul al II-lea și a primei 
inspecții curente pentru gradul I; 
- prevederile Ordinului ministrului educației nr. 6072/31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri 
tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
- prevederile Metodologiei privind formarea continuă a personalului din învățământul preuniversitar, 
aprobată prin O.M.E.C.T.S. nr. 5561/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile Ordinului M.E.C.Ș. nr. 3400/2015 privind modificarea și completarea Regulamentului-
cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.Ș. nr. 
5530/05.10.2011. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Aprobă cererilor candidaților înscriși la definitivat în anul școlar 2023-2024 (64 de cereri), a 
cererilor de efectuare a primei inspecții curente pentru gradul al II-lea (33 cereri) și a primei inspecții 
curente pentru gradul I (45 cereri), conform propunerii din referat.  
Art.2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 
 

HOTĂRÂRE NR. 150/21.11.2023 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 10712/13.11.2023 privind avizarea Raportului asupra calității și a impactului 
activităților desfășurate la nivelul Centrului județean de excelență Teleorman pentru anul școlar 
2022-2023; 
- Raportul asupra calității și a impactului activităților desfășurate la nivelul Centrului județean de 
excelență Teleorman pentru anul școlar 2022-2023 nr. 364/24.10.2023; 
- prevederile Ordinului ministrului educației nr. 6072/31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri 
tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
- prevederile Ordinului nr. 5562/2020 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi 
funcţionare a centrelor judeţene de excelenţă/Centrului Municipiului Bucureştiâ de Excelenţă, 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 

Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Avizează Raportul nr. 364/24.10.2023 asupra calității și a impactului activităților 
desfășurate la nivelul Centrului județean de excelență Teleorman pentru anul școlar 2022-2023. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea Centrului județean de excelență Teleorman vor duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 

 

http://www.slimm.ro/noutati/OMECTS%205554.2011%20ROF%20CCD.pdf


 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 151/21.11.2023 

Având în vedere: 
- Referatul nr. 10973/21.11.2023 privind actualizarea Procedurii operaționale privind aprobarea  
resurselor educaționale deschise (RED) la nivelul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și a  
Procedurii operaționale privind avizarea auxiliarelor didactice în anul școlar 2023-2024, prin care se 
propune spre analiză și aprobare actualizarea Procedurii operaționale privind aprobarea  resurselor 
educaționale deschise (RED) la nivelul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și a  Procedurii 
operaționale privind avizarea auxiliarelor didactice în anul școlar 2023-2024; 
- Nota M.E.N. cu nr. 808 AOB/3.11.2017 privind crearea rețelei de resurse educaționale deschise 
(RED) în cadrul inspectoratelor școlare județene/ISMB;  
- Documentul de politică educațională Repere pentru proiectarea, actualizarea și evaluarea 
Curriculumului național. Cadrul de referință al Curriculumului Național, elaborat în cadrul 
proiectului POCU CRED - Curriculum relevant, educație deschisă pentru toți și aprobat prin Ordinul 
de ministru nr. 3239 din 5 februarie 2021 ; 
- Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023; 
- Legea nr.8/1996 privind dreptul de autor și drepturile conexe, cu modificările și completările 
ulterioare; 
- Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, aprobat 
prin Ordinul nr. 4183 din 4 iulie 2022; 
- Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin O.M.E.C.T.S. 
nr. 5530/05.10.2011, cu modificările și completările ulterioare; 
- ORDIN SGG nr. 600 din 20 aprilie 2018 privind aprobarea Codului controlului intern managerial al 
entităților publice; 
- Regulamentul (UE) 2021/241 al parlamentului european și al consiliului din 12 februarie 2021 de 
instituire a Mecanismului de Redresare și Reziliență. 
 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Aprobă actualizarea Procedurii operaționale privind aprobarea  resurselor educaționale 
deschise (RED) la nivelul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și a  Procedurii operaționale 
privind avizarea auxiliarelor didactice în anul școlar 2023-2024, conform referatului.  
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman vor duce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 
 

HOTĂRÂRE NR. 152/21.11.2023 

Având în vedere: 

- Adresa nr. 34507/21.11.2023 a Școlii Gimnaziale „Grigore Dimitrie Ghica” Peretu prin care se 
solicită avizarea modificării programului școlar în fiecare zi de vineri, program aprobat în 
Consiliul de Administrație al unității de învățământ în data de 17.11.2023, ca urmare a solicitării 
Bisericii adventiste de ziua a șaptea; 
- Solicitarea nr. 891/15.11.2023 a Bisericii adventiste de ziua a șaptea, înregistrată la Școala 
Gimnazială „Grigore Dimitrie Ghica” Peretu cu nr. 3440/16.11.2023 privind modificarea 
programului școlar pentru ziua de vineri; 
- Adresa Colegiului Național „Alexandru Ioan Cuzaˮ Alexandria, prin care se solicită avizarea 
modificării programului școlar, cu ora de 40 de minute și pauza de 5 minute, până în data de 
23.11.2023, inclusiv, din cauza defecțiunii centralei termice; 
- HCA din 16.11.2023 a Colegiului Național „Alexandru Ioan Cuzaˮ Alexandria, prin care se 
aprobă modificarea programului școlar al colegiului prin reducerea orei de curs la 40 de minute 
și a pauzei la 5 minute până la remedierea avariei; 
- prevederile Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 
preuniversitar, aprobat prin Ordinul de ministru nr. 4183/2022; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare. 
       În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor 
școlare, 

Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Ia act de modificarea programului școlar de la Școala Gimnazială „Grigore Dimitrie 
Ghica” Peretu, în fiecare zi de vineri, după cum urmează: 

- Schimbul 1, clasele pregătitoare-a IV-a, se va desfășura în intervalul 8:00-11:30, cu 
durata orei de 45 de minute și pauza de 10 minute; 

- Schimbul 2, clasele a V-a -a VIII-a, se va desfășura în intervalul 12:00-17:10, cu 
durata orei de 40 de minute și pauza de 5 minute. 

Art. 2 Ia act de modificarea programului școlar de la Colegiul Național „Alexandru Ioan Cuzaˮ 
Alexandria cu ora de 40 de minute și pauza de 5 minute, până în data de 23.11.2023, cu 
recuperarea orelor de curs, conform HCA. 
Art. 3 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerile unităților de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 

 
 
  

 
 HOTĂRÂRE NR. 153/21.11.2023 

 
Având în vedere: 
- Referatul nr. 10985/21.11.2023 privind suplimentarea planului de școlarizare pentru anul școlar 2023-
2024, prin care se propune spre aprobare suplimentarea cu două clase Stagii de instruire practică (Anul 
I 720 de ore) cu 66 de locuri, specializarea Comerț – comerciant vânzător la Liceului Tehnologic „Virgil 
Madgearu” Roșiorii de Vede, mod de finanțare - contract; 
- prevederile Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare; 
- planul de școlarizare aprobat pentru anul școlar 2023-2024; 
- prevederile OME nr. 3062 din 25 ianuarie 2022 pentru aprobarea Metodologiei privind organizarea 

Programului „A doua șansă” – învățământ primar și a Metodologiei privind organizarea Programului 
„A doua șansă” – învățământ secundar; 

- solicitarea Liceului Tehnologic „Virgil Madgearu” Roșiorii de Vede; 
- parteneriatul încheiat de Liceului Tehnologic „Virgil Madgearu” Roșiorii de Vede pentru 

implementarea proiectului POCU „Educația este o șansă pentru viitorul meu! -Măsuri integrate în 
vederea creșterii accesului la educație pentru 600 de persoane din județul Teleorman”, Cod apel 
POCU/665/6/23,  Cod proiect 133415; 

- prevederile Regulamentului cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, aprobat prin 
OMECTS nr. 5530/2011, cu modificările și completările ulterioare. 

 
În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, 

 
Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art. 1 Aprobă suplimentarea planului de școlarizare, pentru anul școlar 2023-2024, cu două clase Stagii 
de instruire practică (Anul I 720 de ore) cu 66 de locuri, specializarea Comerț – comerciant vânzător la 
Liceului Tehnologic „Virgil Madgearu” Roșiorii de Vede, mod de finanțare - contract.  
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Președinte Consiliul de Administrație, 
Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 



 
 

HOTĂRÂRE NR. 154/24.11.2023 

Având în vedere: 

- Adresa nr. 2898/24.11.2023 a Colegiului Național „Alexandru Ioan Cuzaˮ Alexandria, 
înregistrată la ISJ Teleorman cu nr. 11085/24.11.2023, prin care se solicită aprobarea Consiliului 
de Administrație al ISJ Teleorman de suspendare a cursurilor cu prezență fizică și desfășurarea 
cursurilor online până la soluționarea problemelor legate de furnizarea căldurii și asigurarea 
condițiilor optime de desfășurare a activității cu prezență fizică; 
- HCA nr. 84 din 23.11.2023 a Colegiului Național „Alexandru Ioan Cuzaˮ Alexandria, prin care 
se aprobă suspendarea cursurilor cu prezență fizică și desfășurarea cursurilor online, cu durata 
orelor de curs de 50 de minute și pauza de 10 minute, până la asigurarea condițiilor optime de 
desfășurare a activității cu prezență fizică; 
- prevederile art. 9 ale Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar, aprobat prin Ordinul de ministru nr. 4183/2022; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare. 
       În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor 
școlare, 

Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Aprobă desfășurarea cursurilor online până la soluționarea problemelor legate de 
furnizarea căldurii și asigurarea condițiilor optime de desfășurare a activității cu prezență fizică. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 



 
 

HOTĂRÂRE NR. 155/27.11.2023 

Având în vedere: 

- Adresa nr. 1654/27.11.2023 a Școlii Gimnaziale Năsturelu prin care se solicită aprobarea 
Consiliului de Administrație al ISJ Teleorman de suspendare a cursurilor, din cauza întreruperii 
furnizării energiei electrice pe raza comunei Năsturelu; 
- HCA nr. 7 din 27.11.2023 a Școlii Gimnaziale Năsturelu, prin care se aprobă suspendarea 
cursurilor din cauza întreruperii furnizării energiei electrice pe raza comunei Năsturelu; 
- prevederile art. 9 ale Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar, aprobat prin Ordinul de ministru nr. 4183/2022; 
- prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare. 
       În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor 
școlare, 

Consiliul de Administrație, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Aprobă suspendarea cursurilor, din cauza întreruperii furnizării energiei electrice pe raza 
comunei Năsturelu, începând cu data de 27.11.2023 până la remedierea situației create de 
întreruperea furnizării energiei electrice, cu recuperarea cursurilor prin prelungirea programului 
școlar cu 1h/zi. 
Art. 2 Compartimentele de specialitate din cadrul Inspectoratului Școlar Județean Teleorman și 
conducerea unității de învățământ vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
Președinte Consiliul de Administrație, 

Inspector Școlar General, 
prof. Sorin Gabriel ILIE 

 


	HCA 145_07_11_2023_CO
	HCA 146_07_11_2023_incetare delegare
	HCA 147_07_11_2023_scoala_dupa_scoala
	HCA 148_07_11_2023_plata_ora
	HCA 149_21_11_2023_DEF_grade
	HCA 150_21_11_2023_raport_CEX
	HCA 151_21_11_2023_PO
	HCA 152_21_11_2023_Plosca_Cuza
	HCA 153_21_11_2023_suplimentare plan
	HCA 154_24_11_2023_Cuza
	HCA 155_27_11_2023_Nasturelu

